ПОВЕСТКА ДНЯ
внеочередного заседания Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна

12 июля 2016 года
           17.00

Информация Главы Муниципального образования
1. О присвоении звания Почетный житель поселка Стрельна.
        Докладчик: В.Н.Беленков
2. О присвоении классного чина Главе МО.
        Докладчик: В.Н.Беленков
3. О внесении изменений в бюджет МО пос. Стрельна на 2016г.
        Докладчик: И.А.Климачева
4. Об утверждении Положения о добровольных пожертвованиях в Муниципальном образовании поселок Стрельна.
        Докладчик: В.Н.Беленков

Сообщения, заявления.